

Fredag 9. juni blev LOU Open 2023 afviklet af Maribo Sø Golfklub i et samarbejde med LOU revision.

Vejret var perfekt med høj solskin og kun en lille smule vind, så temperaturen "kun" var 20 grader.

Der deltog 29 hold á 4 spillere fra forskellige firmaer og konstellationer.

Matchen startede klokken 07:30 med registrering af de tilmeldte hold. Morgenmad blev serveret i samarbejde med CoCotten

Klokken 09:00 var der gunstart, og der blev spillet stableford, hvor de bedste 3 spillere var tællende på holdkortet.

Der var udsat en Hole-in-One præmie fra 2010 Vin & Velsmag, den blev desværre ikke udløst, da ingen af spillerne kunne udføre det ultimative slag.

Til gengæld var der præmier til dem der var nærmest flaget på alle par-3 hullerne. Her var præmierne sponsoreret af Friman Biler, som også sponserede præmie for længste drive på hul 8.

Under spillet var der service vogne en mellem hul 12 og 13 samt ved hul 6, hvor spillerne kunne får øl, vand og vin samt æbler og bananer.

Ligeledes var der servering af grillpølser og kold fadøl fra Royal Unibrew, hver gang klubhuset blev passeret

Klokken 15:00 blev der serveret frokost ligeledes i samarbejde med CoCotten og 2010 Vin & Velsmag.

Umiddelbart efter spisning var der præmie overrækkelse til:

De flotte præmier til holdspillet var sponsoreret af matchens hovedsponsor LOU Revision

Pos	Navn	Klub	Total
1	Trætteskovgård		125
	NISSEN, Christian	Maribo Sø Golfklub	
	NISSEN, Frederik	Maribo Sø Golfklub	
	RASMUSSEN, Hans Peter	Maribo Sø Golfklub	
	NISSEN, Jens Højgaard	Maribo Sø Golfklub	
2	Michaels El Service		123
	THOMASSEN, Jan	Maribo Sø Golfklub	
	GRUNDAHL, Emil	Maribo Sø Golfklub	
	LARSEN, Jesper	Golfklubben Storstrømmen	
	JOHANSEN, Michael Grundahl	Maribo Sø Golfklub	
3	Rask El		121
	ANDERSEN, Mike Brusen	Maribo Sø Golfklub	
	RASK, Ulla	Maribo Sø Golfklub	
	RASK, Søren	Maribo Sø Golfklub	
	RASK, Lasse	Maribo Sø Golfklub	

Nærmest hul var sponseret af Friman Biler:

Hul 6	Jacob Løye	1,0 meter
Hul 9	Dorte Borgen	3,40 meter
hul 12	Mike Andersen	5,19 meter
Hul 17	Peter Thorsen	1,32 meter

Længste drive på hul 8

Lasse Rask
